UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC LIÊN HOAN KHÈN MÔNG

HUYỆN TAM ĐƯỜNG, NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BTCLH

V/v thông báo tạm dừng tổ chức

Liên hoan Khèn Mông huyện Tam

Đường lần thứ II, năm 2024

  Tam Đường, ngày      tháng  9  năm 2024

  Kính gửi:

- Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên BTC liên hoan Khèn Mông;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Ngày 13/8/2024, Ban Tổ chức Liên hoan Khèn Mông huyện Tam Đường

lần thứ II, năm 2024 đã ban hành Kế hoạch số 01/KH-BTC về việc tổ chức Liên

hoan Khèn Mông lần thứ II, năm 2024 (Thời gian tổ chức: Ngày 21/9/2024). Tuy

nhiên, trong những ngày vừa qua, cơn bão số 3 Yagi và lũ lụt, thiên tai sau bão đã

ảnh hưởng rất nghiêm trọng đến nhiều tỉnh, thành phố Miền Bắc nước ta, gây

nhiều đau thương, mất mát về người và tài sản. Hiện nay, các lực lượng chức

năng vẫn đang tập trung nhân lực, vật lực khắc phục hậu quả thiên tai.

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, Ban Tổ chức Liên hoan Khèn

Mông thông báo tạm dừng tổ chức Liên hoan Khèn Mông huyện Tam Đường lần

thứ II, năm 2024. Thời gian tổ chức cụ thể sẽ được thông báo sau.

 Ban Tổ chức Liên hoan Khèn Mông huyện Tam Đường lần thứ II, năm

2024 báo cáo Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, Thường trực Huyện ủy, Thường

trực HĐND huyện và đề nghị thành viên Ban Tổ chức và các cơ quan, đơn vị có

liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Lưu: TTVH, VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vũ Xuân Thịnh

		2024-09-18T08:21:34+0700

		2024-09-18T08:45:45+0700

		2024-09-18T08:45:45+0700

		2024-09-18T08:45:45+0700